
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.552.903/0001-39CNPJ: (49) 3623-0797

89910-000 - Descanso

Telefone:
Rua José Bonifácio , 215 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

29/2022

09/12/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/12/2022
Pregão presencial
3/2022 - PR
29/2022

EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO, REFORMA E READEQUAÇÃO DO DEPÓSITO DE
MATERIAIS DO ESF-2

Participante: BALBINOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DE REFORMA E READEQUAÇÃO DO DEPÓSITO DE

MATERIAIS DO ESF-2, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
INSUMOS, MATERIAIS DE CONSUMO E DISPONIBILIZAÇÃO DE
FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, CONFORME PLANILHA DE
QUANTITATIVOS

1,000 UN 27.322,86 27.322,86

Total do Participante: 27.322,86

Total Geral: 27.322,86

Assinatura do Responsável

22/12/2022Descanso,


